
COMISSÃO DE PREGÃO

CÂMARA MUNICIPAL DO RECIFE

Ata de Realização do Pregão Eletrônico

N° 03/2018

R$ 15.766,00

1

LOTE ÚNICO - FARDAMENTO

N° 01

Descrição:

Quantidade:

Valor:

Empresa Valor TotalValor Unitário Data/Hora Registro Situação

Não houveram propostas inicias

PROPOSTAS INICIAIS

DISPUTA

Data/Hora Lance Valor Empresa

Não houve disputa

LOTES / ITENS

CHAT

Data/Hora Origem Mensagem

27/06/2018 10:31:15 Sistema Sessão pública aberta!

27/06/2018 10:31:17 Sistema Disputa do LOTE ÚNICO - FARDAMENTO aberta!

27/06/2018 10:31:36 Pregoeiro Sessão deserta pela ausência de interessados.

27/06/2018 10:31:49 Sistema Sessão pública encerrada!

27/06/2018 10:31:49 Sistema A Ata de disputa agora está disponível para página inicial > pregões
encerrados.

Às 10:30 horas do dia 27/06/2018 , reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio,
designados pela Resolução nº 126/2018 de 11/04/2018 em atendimento às disposições contidas na Lei nº 10.520 de 17 de
julho de 2002 e no Decreto nº 5.450 de 31 de maio de 2005, referente ao Processo nº 024/2018/SCG , para realizar os
procedimentos relativos ao Pregão nº 03/2018. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Fardamento para a
Câmara Municipal de Recife, tudo de acordo com as especificações constantes no Anexo I deste
Edital. . O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas
recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

PARTICIPANTES

Página 1 de 2



Ata de Realização do Pregão Eletrônico

N° 03/2018

Marcello Falcão Novo

Pregoeiro

Débora Gurgel Marques

Apoio

Deisy Maria Sarinho Gomes

Apoio

Márcia Maria dos Santos

Apoio

Júlia Escolástica Gomes Felix

Apoio

Página 2 de 2


